[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 июля 2021 года  № 192
	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г № 218 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения»

1.
Администрация Будогощского городского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в  постановление от 29.12.2017 года № 218 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории  Будогощского городского поселения»:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения»:

- по строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т. ч. по источникам финансирования» читать:
«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2024 гг. составляет: 118606,45 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам:

2018 г – 3735,05 тыс.руб.

2019 г – 3653,28 тыс.руб.

2020 г – 109622,41 тыс.руб. (в т.ч. средства федерального бюджета 44743,60 тыс.руб., средства областного бюджета 58102,65 тыс.руб.)

2021 г – 1430,71 тыс.руб.

2022 г – 55,00 тыс.руб.

2023 г – 55,00 тыс.руб.

2024 г – 55,00 тыс.руб.»
1.2. Текстовую часть  раздела 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств федерального, областного, местного бюджета и иных источников финансирования» читать:
«Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы  в 2018-2024 гг. составляет: 118606,45 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного, областного, федерального бюджетов, прочих источников по годам:

2018 г – 3735,05 тыс.руб.

2019 г – 3653,28 тыс.руб.

2020 г – 109622,41 тыс.руб. (в т.ч. средства федерального бюджета 44743,60 тыс.руб., средства областного бюджета 58102,65 тыс.руб.)

2021 г – 1430,71 тыс.руб.

2022 г – 55,00 тыс.руб.

2023 г – 55,00 тыс.руб.

2024 г – 55,00 тыс.руб.»
1.3.
Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

                  А.В. Брагин
Разослано: дело -2, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, Будогощский  вестник, сайт
Приложение 1
к постановлению от 13.07.2021г № 192
План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения»
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования                                                                  (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	всего
	в том числе

	Начало реализации
	Конец реализации

	федеральный бюджет
	областной бюджет Ленинградской области
	Бюджет МО Будогощское

Городское  поселение Киришского муниципального района
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Будогощского городского поселения»

	Администрация

МО Будогощское городское поселение

	2018
	2024
	2018
	3735,05

	3735,05

	2019
	3653,28

	3653,28

	2020
	109622,41
	44743,60
	58102,65
	6776,16

	2021
	1430,71

	1430,71

	2022
	55,00

	55,00

	2023
	55,00

	55,00

	2024
	55,00

	55,00

	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных, спортивных мероприятий и соревнований
	Администрация

МО Будогощское городское поселение

	2018
	2024
	итого
	1635,71

	1635,71

	2018
	140,00

	140,00

	1

	2019
	40,00

	40,00

	2020
	0,00

	0,00

	2021
	1430,71

	1430,71

	2022
	55,00

	55,00

	2023
	55,00

	55,00

	2024
	55,00

	55,00

	2
	Строительство, ремонт объектов физической культуры и спорта
	Администрация

МО Будогощское городское поселение
	2018
	2024
	итого
	116830,74
	44743,60
	58102,65
	13984,49

	2018
	3595,05

	3595,05

	2019
	3613,28

	3613,28

	2020
	109622,41
	44743,60
	58102,65
	6776,16

	2021
	0,00

	0,00

	2022
	0,00

	0,00

	2023
	0,00

	0,00

	2024
	0,00

	0,00